
UCHWAŁA NR 67/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 22/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 12 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr 22/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 12 czerwca 2024 roku, 
zmienionej uchwałą Nr 79/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 października 2024 roku, nadając mu nowe 
brzmienie:

„Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na zadanie pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1301T wraz z chodnikiem w msc. 
Kajetanów” w łącznej kwocie 270 600,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset 
złotych 00/100) w latach 2025 – 2027, w tym: w roku 2025 w kwocie 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), w roku 2026 w kwocie 144 950,00 zł (słownie: sto 
czterdzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), w roku 2027 w kwocie 
100 650,00 zł(sto tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5382B60F-6188-4B12-9F03-E6B9C87D712A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W wyniku przeprowadzenia postępowania przetargowego dla zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1301T wraz z chodnikiem w msc. Kajetanów” kwota 
najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę zabezpieczoną na realizację przedmiotowego zadania. Biorąc pod 
uwagę powyższe zwiększa się środki finansowe w budżecie Gminy Zagnańsk na realizację zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5382B60F-6188-4B12-9F03-E6B9C87D712A. Podpisany Strona 1


